
 

UCHWAŁA NR XXIX/218/17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU  

z dnia 27 stycznia2017 r. 

 

 

w sprawie określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli 

nieruchomości, pozbywających się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych  

na terenie Gminy Przedbórz 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 zmiany z 2016 r. poz. 

1579) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku                

w gminach (t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz.250 zmiany z 2016r. poz. 1020, poz.1250) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za wykonanie usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych z nieruchomości na terenie Gminy Przedbórz w wysokości 60,00 

zł brutto za 1 m
3
. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Przedborzu Nr XXXVI/255/13 z dnia 

30 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia górnej stawki opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości, pozbywających się z terenu nieruchomości nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Przedbórz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 16 maja 2013 

r., poz. 2751).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

Krzysztof Zawisza 

 


